




Señor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANAGRANDE
E.S.D.

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) Vr. Int. Mora
20-ene-2017 31-ene-2017 12 2,44 78.000,71$           
01-feb-2017 28-feb-2017 28 2,44 182.001,65$         
01-mar-2017 31-mar-2017 31 2,44 201.501,83$         
01-abr-2017 30-abr-2017 30 2,44 194.925,04$         
01-may-2017 31-may-2017 31 2,44 201.422,54$         
01-jun-2017 30-jun-2017 30 2,44 194.925,04$         
01-jul-2017 31-jul-2017 31 2,40 198.642,41$         

01-ago-2017 31-ago-2017 31 2,40 198.642,41$         
01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35 188.374,15$         
01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32 192.009,09$         
01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30 184.337,94$         
01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29 188.952,95$         
01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,28 188.308,00$         
01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,31 172.411,86$         
01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28 188.227,35$         
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26 180.592,68$         
01-may-2018 31-may-2018 31 2,25 186.289,04$         
01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24 179.026,57$         
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21 182.966,42$         

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20 182.235,14$         
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19 175.333,17$         
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 179.710,93$         
01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16 172.807,97$         
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15 177.832,75$         
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13 175.868,00$         
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18 162.835,02$         
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15 177.587,43$         
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14 171.462,96$         
01-may-2019 31-may-2019 31 2,15 177.342,03$         
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14 171.304,56$         
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14 176.851,00$         

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14 177.178,39$         
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14 171.462,96$         
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12 175.376,02$         
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 169.162,89$         
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 173.816,02$         
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09 172.664,51$         
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12 163.754,45$         
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 174.144,71$         
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08 166.457,16$         
01-may-2020 31-may-2020 31 2,03 167.875,47$         

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA:FERNANDO

CASTILLO CHARRY Y AMIDITH CASTILLO CHARRY. RAD: 08634408900120170040000

RICARDO ANTONIO MENDOZA TÁMARA, mayor de edad y de esta vecindad, identificado con la

cédula de ciudadanía número 8´685.719 expedida en Barranquilla, Abogado titulado e inscrito,

portador de la Tarjeta Profesional de Abogado Nº 64.699 expedida por el Consejo Superior de la

Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado judicial del demandante BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., por medio del presente escrito y con mi acostumbrado respeto, vengo ante usted,

a aportar la liquidación del crédito, dentro del proceso de la referencia de la siguiente manera:

CAPITAL PAGARE 016 606 100 005 484:                                                                               $8.000.000.oo



01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 161.898,83$         
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 167.295,46$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04 168.703,31$         
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05 163.741,53$         
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02 167.046,75$         
01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00 159.649,36$         
01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96 161.805,06$         
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94 160.635,36$         
01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97 146.749,50$         
01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95 161.387,51$         
01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94 155.372,65$         
01-may-2021 31-may-2021 31 1,93 159.798,76$         
01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93 154.562,95$         
01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93 159.463,86$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94 159.966,15$         
01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93 154.400,91$         
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92 158.625,99$         
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94 155.048,88$         
01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96 161.805,06$         
01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98 163.472,98$         
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04 152.451,91$         
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06 170.191,16$         
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12 169.321,75$         
01-may-2022 31-may-2022 31 2,18 180.363,13$         
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 179.966,63$         
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34 193.051,83$         

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43 200.470,49$         
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55 203.848,96$         
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65 219.291,58$         
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76 220.938,32$         
01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93 242.415,72$         
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,93 324.799,78$         
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16 235.996,10$         
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22 266.109,23$         
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27 261.396,39$         
01-may-2023 31-may-2023 31 3,17 261.941,51$         
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12 249.864,59$         
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,09 255.240,99$         

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,03 250.716,77$         
01-sep-2023 30-sep-2023 30 2,97 237.428,19$         
01-oct-2023 31-oct-2023 31 2,83 234.024,62$         
01-nov-2023 30-nov-2023 30 2,74 219.009,18$         
01-dic-2023 31-dic-2023 31 2,69 222.615,69$         
01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,53 209.232,42$         
01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,53 195.660,12$         
01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,42 135.748,81$         

16.188.147,91$    

$ 8.000.000,00
$ 1.564.281,00

$ 16.188.147,91
$ 25.752.428,91

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 577.269,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) Vr. Int. Mora
22-dic-2016 31-dic-2016 10 2,40 4.625,65$             
01-ene-2017 31-ene-2017 31 2,44 14.540,09$           
01-feb-2017 28-feb-2017 28 2,44 13.132,99$           
01-mar-2017 31-mar-2017 31 2,44 14.540,09$           
01-abr-2017 30-abr-2017 30 2,44 14.065,52$           
01-may-2017 31-may-2017 31 2,44 14.534,37$           
01-jun-2017 30-jun-2017 30 2,44 14.065,52$           

INT. REMUNERATORIO DEL 19 DE ENE DE 2016 AL 19 DE ENE. 2017
CAPITAL

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PAGARE 016 606 100 005 484  A 21 DE MARZO DE 2024

TOTAL INTERESES DE MORA DEL 20 DE ENE. DE 2017 AL 21 DE MAR. DE 2024

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PAGARÉ 448 186 000 170 4508

CAPITAL PAGARE 448 186 000 170 4508:                                                                               $577.269.oo

SON: VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO
PESOS CON NOVENTA Y UN CENTAVOS ($25.752.425.91) M.L.

INTERESES DE MORA DEL 20 DE ENE. DE 2017 AL 21 DE MAR. DE 2024
TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO A 21 DE MAR DE 2024



01-jul-2017 31-jul-2017 31 2,40 14.333,76$           
01-ago-2017 31-ago-2017 31 2,40 14.333,76$           
01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35 13.592,82$           
01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32 13.855,11$           
01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30 13.301,57$           
01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29 13.634,59$           
01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,28 13.588,05$           
01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,31 12.441,00$           
01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28 13.582,23$           
01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26 13.031,32$           
01-may-2018 31-may-2018 31 2,25 13.442,36$           
01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24 12.918,31$           
01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21 13.202,61$           

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20 13.149,84$           
01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19 12.651,80$           
01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17 12.967,69$           
01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16 12.469,59$           
01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15 12.832,17$           
01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13 12.690,39$           
01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18 11.749,95$           
01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15 12.814,46$           
01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14 12.372,53$           
01-may-2019 31-may-2019 31 2,15 12.796,76$           
01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14 12.361,10$           
01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14 12.761,33$           

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14 12.784,95$           
01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14 12.372,53$           
01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12 12.654,89$           
01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11 12.206,56$           
01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10 12.542,33$           
01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09 12.459,23$           
01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,12 11.816,30$           
01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,11 12.566,04$           
01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,08 12.011,32$           
01-may-2020 31-may-2020 31 2,03 12.113,66$           
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,02 11.682,40$           
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,02 12.071,81$           

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,04 12.173,40$           
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,05 11.815,36$           
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,02 12.053,86$           
01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,00 11.520,08$           
01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,96 11.675,63$           
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,94 11.591,23$           
01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,97 10.589,24$           
01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,95 11.645,50$           
01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,94 11.211,48$           
01-may-2021 31-may-2021 31 1,93 11.530,86$           
01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,93 11.153,05$           
01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,93 11.506,69$           

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,94 11.542,94$           
01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,93 11.141,36$           
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,92 11.446,23$           
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,94 11.188,11$           
01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,96 11.675,63$           
01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,98 11.795,99$           
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04 11.000,72$           
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06 12.280,76$           
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12 12.218,02$           
01-may-2022 31-may-2022 31 2,18 13.014,76$           
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 12.986,14$           
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34 13.930,35$           

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43 14.465,67$           
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55 14.709,46$           
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65 15.823,78$           
01-nov-2022 30-nov-2022 30 2,76 15.942,61$           



01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,93 17.492,38$           
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,93 23.437,11$           
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,16 17.029,15$           
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,22 19.202,08$           
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,27 18.862,00$           
01-may-2023 31-may-2023 31 3,17 18.901,34$           
01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,12 18.029,89$           
01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,09 18.417,84$           

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,03 18.091,38$           
01-sep-2023 30-sep-2023 30 2,97 17.132,49$           
01-oct-2023 31-oct-2023 31 2,83 16.886,89$           
01-nov-2023 30-nov-2023 30 2,74 15.803,40$           
01-dic-2023 31-dic-2023 31 2,69 16.063,64$           
01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,53 15.097,92$           
01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,53 14.118,57$           
01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,42 9.795,45$             

1.181.651,81$      

$ 577.269,00
$ 23.966,00

$ 1.181.651,81
$ 1.782.886,81

$ 25.752.428,91
$ 1.782.886,81

$ 27.535.315,72

Cordialmente;

RICARDO ANTONIO MENDOZA TÀMARA
C.C. Nº 8.685.719
T.P. Nº 64.699 del C.S. de la J.
111

SON:VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS CON
SETENTA Y DOS CENTAVOS ($27.535.315.72) M.L.

SON: UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON
OCHENTA Y UN CENTAVOS ($1.782.886.81) M.L.

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARES 016 606 100 005 484  Y 448 186 000 170 4508

TOTAL PAGARE 016 606 100 005 484
TOTAL PAGARE 448 186 000 170 4508

GRAN TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO A 21 DE MARZO DE 2024

INTERESES DE MORA DEL 22 DE DIC. DE 2016 AL 21 DE MAR. DE 2024
TOTAL LIQUIDACION DEL CRÉDITO A 21 DE MARZO DE 2024

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PAGARE 448 186 000 170 4508  A 21 DE MAR DE 2024
CAPITAL
INT. REMUNERATORIO DEL 25 DE AGO DE 2016 AL 21 DE DIC. 2016

TOTAL INTERESES DE MORA DEL 22 DE DIC. DE 2016 AL 21 DE MAR. DE 2024


	LIQUIDACION JUZGADO

